למרות חלוף למעלה משלושה עשורים בהם קיימים הנתונים, למרות המודעות לנושא, פערי הייצוג המגדרי בסגל הבכיר עדיין גדולים מאוד.

מחקר זה מבקש לבחון כיצד תופסות נשות הסגל הבכיר באקדמיה את מושג השוויון המגדרי בסגל ומצב תת הייצוג הנשי הקיים בו והאם תפיסתן והבנתן זהה לתפיסת מושג השוויון המהותי שבחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988 (להלן: "החוק"). מחקר זה בוחן את חוויותיהן, תפיסותיהן והבנתן של האחרונות את הסוגיה. מטרת המחקר הינה, הצגת זווית סובייקטיבית זו של נשות הסגל הבכיר, שטרם קיבלה מספיק ביטוי, על מנת שתהווה כלי להבנה עמוקה יותר של התופעה, מעבר לתוצאות המחקרים והדוחות הכמותיים הקיימים, ושתשפוך אור חדש, תעורר רעיונות ודרכים יעילות מאלו הקיימות, להתמודדות עם תופעת "תת הייצוג".

יוצגו נתונים לגבי תוצאות יישומו של האחרון בשירות הציבורי והדעות הקיימות בספרות לגבי הפעלת העדפה מתקנת בסגל הבכיר. בפרק הרביעי תפורט שיטת המחקר לרבות בניית הקורפוס, שיטת איסוף הנתונים, שיטת הניתוח, שיקולי אתיקה הבטחת תוקף ומהימנות ומגבלות המחקר. בפרק החמישי ינותח המחקר ובפרק האחרון יערך דיון בממצאים ומסקנות.

² חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988.

דיון ומסקנות

בחנית קיומה של **הרגשת/חוויית אפליה** ישירה או עקיפה:

אחד הממצאים המפתיעים של המחקר הינו, תפיסתן של נשות הסגל כי לא קיימת אפליה על בסיס מגדרי באקדמיה. אם קיימת אפליה, הרי לדעת חלקן היא נובעת מטעמים אחרים, כגון גיל או מוצא עדתי.